Nemzeti Fejlesztési Minisztérium
1011 Budapest, F6 utca 44-50.
Kozponti telefonszam: 795-1700
Koézponti faxszam: 795-0697

MINISZTER
Németh Laszloné
Tel: 795-5666
Fax: 795-0630
Email: miniszter@nfm.gov.hu
ALLAMTITKAROK

Kozigazgatasi allamtitkar
Farkas Imre

Tel: 795 1544

Fax: 795-0136

Email: imre.farkas@nfm.gov.hu

Parlamenti allamtitkar

Dr. Fonagy Janos

Tel: 795-6806

Fax: 795-0630

Email: janos.fonagy@nfm.gov.hu

Infrastrukturaért felelos allamtitkar
Dr. Volner Pal

Tel: 795-6670

Fax: 795-0134

Email: pal.volner@nfm.gov.hu

Vagyonpolitikaért felel6s allamtitkar
Hegmanné Nemes Sara

Tel: 795-6871

Fax: 795-0124

Email: sara.nemes.hegmanne@nfm.gov.hu

Energiaiigyért felels allamtitkar
Kovacs Pal

Tel: 795-6755

Fax: 795-0603

Email: pal.kovacs@nfm.gov.hu

Infokommunikacioért felelos allamtitkar
Valyi-Nagy Vilmos

Tel: 795-6627

Fax: 795-0473

Email: vilmos.valyi-nagy@nfm.gov.hu
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Fejlesztés- és klimapolitikaért valamint kiemelt kézszolgaltatasokért felelds
allamtitkar

Horvath Attila Imre

Tel: 795-5210

Fax: 795-0605

E-mail: imre.attila.horvath@nfm.gov.hu

HELYETTES ALLAMTITKAROK

Atomenergetikaért felel6s helyettes allamtitkar
Dr. P6cze Orsolya

Tel: 795-6768

Fax: 795-0603

Email: orsolya.pocze@nfm.gov.hu

Kozlekedésért felelos helyettes allamtitkar
Schvab Zoltan

Tel: 795-6836

Fax: 795-0134

Email: zoltan.schvab@nfm.gov.hu

Vagyongazdalkodasért felel6s helyettes allamtitkar
Székacs Péter

Tel: 795-3267

Fax: 795-0137

Email: peter.szekacs@nfm.gov.hu

Kozbeszerzésért felelds helyettes allamtitkar
Dr. Janosi Andrea

Tel: 795-3277

Fax: 795-0122

Email: andrea.janosi@nfm.gov.hu

Gazdasagi iigyekért felel6s helyettes allamtitkar
Jenéfi Gyorgy

Tel: 795-1183

Fax: 795-0129

Email: gyorgy.jenofi@nfm.gov.hu

Jogi és igazgatasi ligyekért felelds helyettes allamtitkar
Dr. Koncz Pal

Tel: 795-1349

Fax: 795-0746

Email: pal.koncz@nfm.gov.hu

Infokommunikaciéért felel6s helyettes allamtitkar
Dr. Solymar Karoly Balazs
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Tel: 795-1427
Fax: 795-0477
Email: balazs.karoly.solymar@nfm.gov.hu

Zoldgazdasag fejlesztéséért, klimapolitikaért és kiemelt kozszolgaltatasokért
felelds helyettes allamtitkar

Hizé Ferenc

Tel: 795-4799

Fax: 795-0797

Email: ferenc.hizo@nfm.gov.hu

Kornyezeti és energiahatékonysagi operativ programokeért felelds helyettes
allamtitkar

dr. Nemcsok Dénes Sandor

Telefon: 474-9586

Fax: 795-0605

Email: denes.nemcsok@nfm.gov.hu

Kozlekedési operativ programokért felelds helyettes allamtitkar
Szaldki Florian

Telefon: 474-9580

Fax: 474-9581

Email: florian.szaloki@nfm.gov.hu
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